- 1 -

江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕94 号

关于举办骨伤治疗与康复培训班的通知

各医疗卫生单位：

为进一步普及和提高康复科、骨科、外科等临床医生对骨

伤后的康复认识和诊治技术水平，有效预防伤残，提高广大患

者生活质量。经研究决定，由江阴市医学会和江阴澄江康复医

院联合举办骨伤治疗与康复培训班（项目编号：jy2017040703）。

届时将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2017 年 10 月 27 日（星期五），下午 12:30

报到。

二、培训地点：江阴澄江康复医院三楼演艺大厅（江阴市

福澄路 99 号）。

三、培训内容：

★

- 2 -

1. 《伤残康复的要义》，由中国康复医学会运动疗法专业

委员会副主任委员、江苏省康复医学会常务副会长兼秘书长、

南京医科大学康复医学院院长、主任医师、博士生导师许光旭

教授主讲。

2. 《骨伤康复关键技术》，由中国康复医学会第六届创伤

康复专业委员会常委、江苏省康复医学会理事、副主任医师、

无锡市第九人民医院康复医学科副主任王骏主讲。

3. 《骨科手术恢复的影响因素》，由无锡市医学会骨科学

组副主委、江阴市医学会骨科学组主委、主任医师、江阴市人

民医院骨科主任张云庆主讲。

4. 《屈肌腱的修复与康复》，由江阴市人民医院骨关节中

心副主任兼手外科主任李向荣主讲。

四、培训费用：免费。

五、培训对象：各单位康复医学科负责人，康复科、骨科、

外科等相关科室临床医生 3-5 人。

六、培训说明：此次学习班授予Ⅱ类继续教育学分 2 分。

为方便会务安排，请各单位于 10 月 23 日前将回执发至邮箱:

1796872804@qq.com，联系人：於海炜 13812577052 。

驾车路线：澄杨路，江阴至云亭方向，过芙蓉立交桥第一

个红绿灯右拐；云亭至江阴方向，在全盛汽贸红绿灯路口左转。

路口有相关标记指示牌。

mailto:1796872804@qq.com

- 3 -

附件：骨伤治疗与康复培训班报名回执

江阴市医学会

2017 年 10 月 19 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                            2017年10月19日印发

- 4 -

附件

骨伤治疗与康复培训班报名回执

单位 姓 名 科室 联系电话